
  Z-06.5/VZZO, č. j.: OÚKU 167.5/Z-22-06/2020-Lő 
                          sp. zn.: 101.2.1   A/10                                                                                      

 22. 6. 2020
                           

                                                          ZÁPIS                                                                                              

6. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice, funkční období 2018 – 2022,  
22. 6. 2020, zasedací místnost OÚ

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Přítomní zastupitelé: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek (řazeno abecedně)                           
Omluveni jmen.: - - - 
Zapisovatelem jednání určen: Jiří Lőwy, starosta obce                                                                                    
Hosté: Hakrová Květa, Brunclík František, Pikal Josef 
                                                                                                                                                                                                                            

1.1. Úvodní zahajovací část
       Zahájení zasedání zastupitelstva, ověření usnášeníschopnosti                                                             
Zasedání zastupitelstva obce Kunějovice bylo zahájeno v 18.00 hodin starostou obce Jiřím Lőwym (dále
jako „předsedající“). Informace o konání zasedání zastupitelstva obce byla v souladu s § 93 odst. 1 zákona
o obcích zveřejněna po dobu min.  7 dní,  od 15.  6. do 22. 6.  2020 -  na úřední desce Obecního úřadu
Kunějovice (příloha č. 1). Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce.                       
Předsedající zasedání z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 3 Zápisu) konstatoval,
že  je  přítomno  5  členů  zastupitelstva,  ustanovení  §  92  odst.  3  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, bylo naplněno.
Oproti  programu,  který  byl  zveřejněn  na  úředních  deskách,  došlo  k  dnešnímu  dni  ke změnám, viz.
Upravený program jednán  í06, Ad 7.1 - 7.11. 

1.2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
Předsedající navrhl určit zapisovatelem zápisu J. Lőwyho, ověřovateli: R. Vacka a S. Polákovou. 
Proti tomuto návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
► Návrh usnesení č.: b) 78/06/20:  Zastupitelstvo obce Kunějovice  určuje  zapisovatelem zápisu: Jiřího
Lőwyho;                                                                                                                                                             
Zastupitelstvo obce Kunějovice určuje ověřovatele: Romana Vacka, Slavomíru Polákovou;                          
Výsledek hlasování:                                                                                                                                             

Hlasování: 5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se      
                                                                                                                                                    Schváleno všemi hlasy  
2.1.
Prezenční l  istin  u (př. č. 3 Zápisu) podepsalo: 5 přítomných členů zastupitelstva, 3 hosté.

Upozornění, pozn.: Zveřejněna je  upravená verze dokumentu (anonymizováno) z důvodu dodržení přiměřenosti
rozsahu  zveřejňovaných  osobních  údajů  podle  zákona  č.  101/2000  Sb.,  o  ochraně  osobních  údajů  a  o  změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a na základě "Nařízení Evropského parlamentu a     Rady 2016/679,
ze     dne 27.     dubna 2016,     o     ochraně fyzických osob v     souvislosti se     zpracováním osobních údajů a     o     volném pohybu
těchto  údajů  a     o     zrušení  směrnice  95/46/E  S"  ("Obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů"  nebo  "GDPR").
Úplné  znění  zápisu  ze  zasedání  zastupitelstva  obce  je  pro  občany  starší  18-ti  let  s  trvalým  pobytem v  obci
Kunějovice nebo fyz. osoby - vlastníky nemovitosti v obci  (§ 16 odst. 3 zákona o obcích) k nahlédnutí na obecním
úřadě v úředních hodinách.

  __1 __                                                                                                                                   
Zápis a Usnesení_6. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_22. 06. 2020                                                                                               

●●  (2020) Obec Kunějovice                                                                                                                                         1/11

http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/06/Prezen%C4%8Dn%C3%AD-listina.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/06/Prezen%C4%8Dn%C3%AD-listina.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/06/Prezen%C4%8Dn%C3%AD-listina.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/06/Upraven%C3%BD-program.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/06/Upraven%C3%BD-program.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/06/Prezen%C4%8Dn%C3%AD-listina.pdf


 
2.2. Doplnění obsahu Návrhu programu veřejného zasedání, schválení
Předsedající  seznámil  přítomné  s  návrhem programu zasedání  (6.  1.  -  6.  16.),  v  souladu  s  informací
(pozvánkou) zveřejněnou na úřední desce (příloha č. 1) a elektronické úřední desce. 

                                                                                                                                                                                                                                     

Upravený program (7.1.  – 7.11.  Doplnění obsahu  Návrhu programu veřejného zasedání, schválení)           
1.1. Úvodní část veřejného zasedání, zahájení                                                                                                  
1.2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele                                                                                                   
2.    Prezenční listina, příloha č. 3 Zápisu
2.1. Doplnění obsahu Návrhu programu veřejného zasedání, schválení                                                           
3.    Projednání námitek k zápisu z 5. veřejného zasedání ze dne 18. 5. 2020  
4.    Kontrola plnění usnesení z posledních jednání
5.    Přenesené body jednání z předchozího zasedání 

Body jednání
                                                                                                                                                                                         

6.1.    Schválení Závěrečného účtu 2019                                                                                                                       
6.2.    Elektroinstalace podsklepení OÚ, č. j.: OÚKU 154/03-06/2020-Lő, sp. zn.: 254.3.6 S/5                                     
6.3.    Elektroinstalace hasičské zbrojnice,  č. j.: OÚKU 153/03-06/2020-Lő, sp. zn.: 254.3.6 S/5                               
6.4.    Zpevněná plocha, vstup OÚ, zámková dlažba - Cenová nabídka č. 1193/45/20, Jakub Korbel,
          č. j.: OÚKU 155.2/04-06/2020-Lő, sp. zn.: 254.3.6 S/5, Cenová nabídka Petr Motyčka, č. j.: OÚKU 159/08-
          06/2020-Lő, Cenová nabídka E-Bau, s. r. o., č. j.: OÚKU 157/08-06/2020-Lő, sp. zn.: 91.1 V/10                         
6.5.    Vícepráce EKA_KOMPLET, s. r. o.,  památkové oplocení OÚ, č. j.: OÚKU 155.3/04-06/2020-Lő
6.6.    Stavební práce, rekonstrukce obvodových vstupních schodišťových boků (obezdívek) + opěrné zábradlí
          vstupního schodiště budovy OÚ
6.7.    Záměr pronájmu pohostinství, Hůrky u Zahrádky č. p. 31
6.8.    Svody okapů ze střechy OÚ, 2 kanalizační vpustě do dešťové kanalizace, cen. nabídky E-Bau, Motyčka
          Protlaky
6.9.    Cenová nabídka č. 202000032, V+V, Z. Rota, topení nájemní byt OÚ, č. j.: OÚKU156.1/05-06/2020-Lő,
           sp. zn.: 91.1 V/10, CN č. 20209021, V+V, Z. Rota, domovní plynovod, č. j.: OÚKU156.2/05-06/2020-Lő, sp. 
           zn.: 91.1 V/10, CN č. 202000031, V+V, Z. Rota, dešťová kanalizace, č. j.: OÚKU156.3/05-06/2020-Lő,
          CN č. 202000033, V+V, Z. Rota, topení hospoda, č. j.: OÚKU156.4/05-06/2020-Lő, CN č. 202000034, V+V, 
          Z. Rota, napojení ČOV na nátok. a odtok. potrubí, č. j.: OÚKU156.5/05-06/2020-Lő, souhrnná CN 
          č. 202000036, č. j.: OÚKU156.6/05-06/2020-Lő 
6.10.  ČOV OÚ - Cenová nabídka D. Běle, domovní ČOV, č. j.: OÚKU 158/08-06/2020-Lő
6.11.  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zemědělském pachtu č. 01/01/2020 
6.12.  Žádost o územní souhlas – Úpravy vytápění víceúčelové místnosti a bytu budovy OÚ, č. j.: OÚKU160/08-
           06/2020-Lő
6.13.  Průzkum investičních záměrů 2021
6.14.  Harmonogram úkolů a lhůt pro volby do ZPK,  č. j.: OÚKU165/12-06/2020-Lő, sp. zn.: 77.3 S/5
6.15.  Závěr 2. jednání Finančního výboru Zastupitelstva obce Kunějovice
6.16.  Žádost o vyjádření k PD „Čistírna odpadních vod Kunějovice, p. č. 25/2“ a „Čistírna odpadních vod
          Kunějovice, p. č. 453/12“  

                  
          7.1.  Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném programu jednání
         7.2.  Dle požadavků, připomínek a podnětů zastupitelů, občanů, ostatních účastníků zasedání

       
  __2 __                                                                                                                                   
Zápis a Usnesení_6. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_22. 06. 2020                                                                                               

●●  (2020) Obec Kunějovice                                                                                                                                        2/11

http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/


8. Diskuse zastupitelů, diskuse občanů, různé                                                                                                   
9. Návrh usnesení, usnesení - příloha č. 4 Z-06/VZZO-22-06/2020, další přílohy, závěr

                                                                                                                                                                 
Po  přečtení  návrhu  programu  zasedání  navrhl  předsedající doplnit  program  o  body:
- ´Cenová nabídka R. Polánka, instal. a top. práce – rozpočet byt, rozpočet montáž topení ve společenské
místnosti, č. j.: 168.1 – 2./16-06/2020-Lő,
-   Žádost o cenovou nabídku  - materiál na oplocení – dřevo, č. j.: OÚKU169/16-06/2020-Lő,

      -   Nabídka dřevěných konstrukcí, č. j.: 177/22-06/2020-Lő             
      -  Žádost o územní souhlas – stavební úpravy stropu, krovu a střechy,
          č. j.: OÚKU172/18-06/2020-Lő, sp. zn.: 254.3.6 S/5
      -  Dvířka na elektroměry – hasičská zbrojnice
       -  Cenové nabídky – chodník u OÚ, č. j.: 175 + 176 /22-06/2020-Lő 

-  Výběrové řízení - stavební úpravy stropu, krovu a střechy
      -  Upravená CN č. 202000032A, 33A, 36A, V+V a  Z. Rota

-  Oznámení o stavbě přístřešku na OA, p. p. č. 879/4, J. Pikal, č. j.: 179 /22-06/2020-Lő
-  Smlouva o dílo č. 2020072, Ing. Tomáš Ruprich´, a zařadit je jako body 7.3. - 7.11.

2.2 Hlasování o upraveném programu jednání
Následoval  dotaz,  zda  má  někdo  z  přítomných  připomínku  k  programu v souvislosti  s  plněním §  83
odstavec  2  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákona
č.  491/2001  Sb.,  o  volbách  do zastupitelstev  obcí  a  o  změně  některých  zákonů,  ve  znění  pozdějších
předpisů, a zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.
 

19:00       pro: 5                proti: 0                zdržel se: 0 
               Jiří Lőwy, Roman Vacek, Ladislav Kadlec, Václav Král, S. Poláková                                                                    

Připomínky ze strany členů zastupitelstva:              
                         ..............................................…       bez připomínek       ...........................................................................                 
                 …....................................................................................................................................................................……
                                                                                                                   Proti návrhu nebyly vzneseny žádné námitky

► Návrh usnesení č.: a)  77/06/20:
Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje  Upravený program jednán  í 6. veřejného zasedání dle přílohy
č. 2, č. j.: OÚKU/167.2/06.2/UP/VZZO-22-06/2020-Lő, s úpravou doplnění obsahu o nově zařazené body jednání
7. 1. - 7. 11.;
Výsledek hlasování:                                                                                                                                           
    5 členů ZO pro: (J. Lőwy, L. Kadlec, V. Král, R. Vacek, S. Poláková), 0 proti, 0 zdržel se                       
Schváleno všemi  hlasy                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                           
        Usnesení č. 77/06/20     a)   bylo schváleno pěti hlasy, program přijat s úpravou doplnění o nové body jednání   
                                                                                                                                                                             
3. Projednání námitek k zápisu z 5. veřejného zasedání ZOK ze dne 18. 5. 2020
Námitky, výhrady proti zápisu vzneseny nebyly 
 
Kontrola plnění usnesení z posledních jednání 
4.  Předsedající sdělil,  že zápis  z 5. zasedání zastupitelstva obce,  konaného dne 18. 5. 2020, byl řádně
ověřen a  je uložen k nahlédnutí.  K minulým jednáním konstatuje,  že úkony dotýkající  se schválených
usnesení z posledních jednání jsou splněny. Do dnešního zasedání se nepřesouvá žádný bod z předchozích
jednání -
  __3__                                                                                                                                   
Zápis a Usnesení_6. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_22. 06. 2020                                                                                               

●●  (2020) Obec Kunějovice                                                                                                                                         3/11

http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/06/Upraven%C3%BD-program.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/06/Upraven%C3%BD-program.pdf


5. Přenesené body jednání z předchozího zasedání:
-  [ 0 ]

6.1. Schválení Závěrečného účtu 2019
► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č.: c) 79/06/20 Vyvěšený Návrh
Z  ávěrečn  é  ho   ú  čtu 201  9 (k 31. 12. 2019) + účetní závěrku;
přílohy tvořící  ZÚ,  které  z  důvodu rozsahu nejsou vyvěšovány na  úřední  desce,  ale  jsou  k  dispozici
v sídle obecního úřadu: 
Zprá  va o   v  ýsledk  u p  řezkoumání h  ospodaře  n  í   ÚSC 2019 Kunějovice;
účetní  výkazy  Rozvaha,  Výkaz  zisku  a  ztráty,  Příloha  k účetní  závěrce  a  výkaz  FIN  2-12  –
VykPriloha191  2, vykRozvaha191  2, vykZZ191  2, VykFin191  2 pro hodnocení plnění rozpočtu, 
Inventarizační zpráva za rok 2019.                     
Obec Kunějovice v souladu s § 43 zákona 128/2000 Sb. o obcích zveřejnila  Návrh závěrečného účtu
12. 5. 2020, společně se zprávou o přezkoumání hospodaření za rok 2019 (ze dne 7. května 2020 - bez
chyb, bez závad) na úřední desce OÚ a způsobem umožňující dálkový přístup -  elektronická úřední deska
obce; Plné  znění  zprávy  o  provedeném  přezkoumání  hospodařen  í územního  celku  je  přílohou
vyvěšeného Návrhu závěrečného účtu obce.        
                      - vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením obce (bez výhrad) včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání  hospodaření za r. 2019 (při přezkoumání hospodaření ÚSC nebyly zjištěny chyby a nedostatky) 
+ účetní závěrku za rok 2019 –  Protoko  l o schválení účetní závěrky;
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodařen  í územního celku je přílohou Návrhu závěrečného
účtu obce;  ..….…..….…..…..…..…..…..…..…..…..…..………..….…..…….………….….….……………. .
Výsledek hlasování:                                                                                                                                           
5 členů ZO pro (J. Lőwy, L. Kadlec, V. Král, R. Vacek, S. Poláková), 0 proti, 0 zdržel se                                
Schváleno všemi hlasy                                          Usnesení č. 79/06/20 c) bylo schváleno pěti hlasy, přijato
                                                                                                                                  
6.2.     Elektroinstalace podsklepení OÚ, č. j.: OÚKU 154/03-06/2020-Lő, sp. zn.: 254.3.6 S/5
+ 6.3.  Elektroinstalace hasičské zbrojnice,  č. j.: OÚKU 153/03-06/2020-Lő, sp. zn.: 254.3.6 S/5  
►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice přesouvá:
- Nabídku elektroinstalace podsklepení OÚ, č. j.: OÚKU 154/03-06/2020-Lő, sp. zn.:254.3.6_S/5,
   cena díla Kč 41 180,00 bez DPH; 
- Nabídku elektroinstalace hasičské zbrojnice,  č. j.: OÚKU 153/03-06/2020-Lő, sp. zn.: 254.3.6                               
  cena díla Kč 30 550,00 bez DPH; firma Václav Hellus, Nevřeň 120, 330 11 Třemošná;
                                                                                                  
6.4.  Zpevněná plocha, vstup OÚ, zámková dlažba - Cenová nabídka č. 1193/45/20, Jakub Korbel,
        č. j.: OÚKU 155.2/04-06/2020-Lő, sp. zn.: 254.3.6 S/5, Cenová nabídka Petr Motyčka, č. j.: OÚKU 159/08-
        06/2020-Lő, Cenová nabídka E-Bau, s. r. o., č. j.: OÚKU 157/08-06/2020-Lő, sp. zn.: 91.1 V/10  
 ► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č.: e) 81/06/20: 
- Cenovou nabídku ze dne 22. 6. 2020  -  Rekonstrukce zpevněné plochy, zámkové dlažby, vstup OÚ,
  dodavatele Petr Motyčka, č. j.: OÚKU 176/22-06/2020-Lő, ;
- Objednávkový list č. 07/06/20, Petr Motyčka, zemní protlaky/zemní práce, sídlem Nekmíř 132, 331 52
  Dolní Bělá, č. j.: OÚKU 176.1/CN/O-07/2020-Lő, IČ: 72227010, DIČ: 6905232059. Předmět: Rekonstrukce  
  zpevněné plochy – zámkové dlažby, vstup OÚ. Předpokládaná cena zpracování díla Kč 183 710,00 bez 
  DPH – dle nabídkového listu;                                   
 Výsledek hlasování:                                                                                                                                          
 5 členů ZO pro: (J. Lőwy, L. Kadlec, V. Král, R. Vacek, S. Poláková), 0 proti, 0 zdržel se                              
 Schváleno všemi hlasy                                               Usnesení č. 81/06/20   e  )   bylo schváleno pěti hlasy, přijato
  __4__                                                                                                                                   
Zápis a Usnesení_6. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_22. 06. 2020                                                                                               

●●  (2020) Obec Kunějovice                                                                                                                                        4/11

http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2014/11/Zpr%C3%A1va-o-v%C3%BDsledku-p%C5%99ezkoum%C3%A1n%C3%AD-hospoda%C5%99en%C3%AD-%C3%9ASC-Kun%C4%9Bjovice-za-rok-2018.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2014/11/Zpr%C3%A1va-o-v%C3%BDsledku-p%C5%99ezkoum%C3%A1n%C3%AD-hospoda%C5%99en%C3%AD-%C3%9ASC-Kun%C4%9Bjovice-za-rok-2018.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/07/Protokol-o-schv%C3%A1len%C3%AD-%C3%BA%C4%8Detn%C3%AD-z%C3%A1v%C4%9Brky.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/07/Protokol-o-schv%C3%A1len%C3%AD-%C3%BA%C4%8Detn%C3%AD-z%C3%A1v%C4%9Brky.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/07/Protokol-o-schv%C3%A1len%C3%AD-%C3%BA%C4%8Detn%C3%AD-z%C3%A1v%C4%9Brky.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/07/Protokol-o-schv%C3%A1len%C3%AD-%C3%BA%C4%8Detn%C3%AD-z%C3%A1v%C4%9Brky.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Zpr%C3%A1va-o-v%C3%BDsledku-p%C5%99ezkoum%C3%A1n%C3%AD-hospoda%C5%99en%C3%AD-%C3%9ASC-2019-Kun%C4%9BjoviceBPEDBq.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Zpr%C3%A1va-o-v%C3%BDsledku-p%C5%99ezkoum%C3%A1n%C3%AD-hospoda%C5%99en%C3%AD-%C3%9ASC-2019-Kun%C4%9BjoviceBPEDBq.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Inventariza%C4%8Dn%C3%AD-zpr%C3%A1va-za-rok-2019.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/VykFin1912oprava.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/VykFin1912oprava.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/vykZZ1912.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/vykZZ1912.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/vykRozvaha1912.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/vykRozvaha1912.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/VykPriloha1912.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/VykPriloha1912.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Zpr%C3%A1va-o-v%C3%BDsledku-p%C5%99ezkoum%C3%A1n%C3%AD-hospoda%C5%99en%C3%AD-%C3%9ASC-2019-Kun%C4%9BjoviceBPEDBq.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Zpr%C3%A1va-o-v%C3%BDsledku-p%C5%99ezkoum%C3%A1n%C3%AD-hospoda%C5%99en%C3%AD-%C3%9ASC-2019-Kun%C4%9BjoviceBPEDBq.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Zpr%C3%A1va-o-v%C3%BDsledku-p%C5%99ezkoum%C3%A1n%C3%AD-hospoda%C5%99en%C3%AD-%C3%9ASC-2019-Kun%C4%9BjoviceBPEDBq.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Zpr%C3%A1va-o-v%C3%BDsledku-p%C5%99ezkoum%C3%A1n%C3%AD-hospoda%C5%99en%C3%AD-%C3%9ASC-2019-Kun%C4%9BjoviceBPEDBq.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Zpr%C3%A1va-o-v%C3%BDsledku-p%C5%99ezkoum%C3%A1n%C3%AD-hospoda%C5%99en%C3%AD-%C3%9ASC-2019-Kun%C4%9BjoviceBPEDBq.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Zpr%C3%A1va-o-v%C3%BDsledku-p%C5%99ezkoum%C3%A1n%C3%AD-hospoda%C5%99en%C3%AD-%C3%9ASC-2019-Kun%C4%9BjoviceBPEDBq.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Zpr%C3%A1va-o-v%C3%BDsledku-p%C5%99ezkoum%C3%A1n%C3%AD-hospoda%C5%99en%C3%AD-%C3%9ASC-2019-Kun%C4%9BjoviceBPEDBq.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Zpr%C3%A1va-o-v%C3%BDsledku-p%C5%99ezkoum%C3%A1n%C3%AD-hospoda%C5%99en%C3%AD-%C3%9ASC-2019-Kun%C4%9BjoviceBPEDBq.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Zpr%C3%A1va-o-v%C3%BDsledku-p%C5%99ezkoum%C3%A1n%C3%AD-hospoda%C5%99en%C3%AD-%C3%9ASC-2019-Kun%C4%9BjoviceBPEDBq.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Zpr%C3%A1va-o-v%C3%BDsledku-p%C5%99ezkoum%C3%A1n%C3%AD-hospoda%C5%99en%C3%AD-%C3%9ASC-2019-Kun%C4%9BjoviceBPEDBq.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Zpr%C3%A1va-o-v%C3%BDsledku-p%C5%99ezkoum%C3%A1n%C3%AD-hospoda%C5%99en%C3%AD-%C3%9ASC-2019-Kun%C4%9BjoviceBPEDBq.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Z%C3%A1v%C4%9Bre%C4%8Dn%C3%BD-%C3%BA%C4%8Det-2019.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Z%C3%A1v%C4%9Bre%C4%8Dn%C3%BD-%C3%BA%C4%8Det-2019.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Z%C3%A1v%C4%9Bre%C4%8Dn%C3%BD-%C3%BA%C4%8Det-2019.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Z%C3%A1v%C4%9Bre%C4%8Dn%C3%BD-%C3%BA%C4%8Det-2019.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Z%C3%A1v%C4%9Bre%C4%8Dn%C3%BD-%C3%BA%C4%8Det-2019.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Z%C3%A1v%C4%9Bre%C4%8Dn%C3%BD-%C3%BA%C4%8Det-2019.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Z%C3%A1v%C4%9Bre%C4%8Dn%C3%BD-%C3%BA%C4%8Det-2019.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Z%C3%A1v%C4%9Bre%C4%8Dn%C3%BD-%C3%BA%C4%8Det-2019.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/05/Z%C3%A1v%C4%9Bre%C4%8Dn%C3%BD-%C3%BA%C4%8Det-2019.pdf


► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice neschvaluje usnesením č.: 91/06/20: 
- Cenovou nabídku č. 1193/45/20, Jakub Korbel,  Zpevněná plocha vstup OÚ, zámková dlažba,
   č. j.: OÚKU 155.2/04-06/2020-Lő, sp. zn.: 254.3.6 S/5;
- Cenovou nabídku E-Bau, s. r. o., Zpevněná plocha vstup OÚ, zámková dlažba 
  č. j.: OÚKU 157/08-06/2020-Lő, sp. zn.: 91.1 V/10; 
Výsledek hlasování:                                                                                                                                           
5 členů ZO proti: (J. Lőwy, L. Kadlec, V. Král, R. Vacek, S. Poláková), 0 proti, 0 zdržel se
Nechváleno všemi hlasy                                           Usnesení č. 91/06/20        nebylo schváleno pěti hlasy, nepřijato

6.5.  Vícepráce EKA_KOMPLET, s. r. o.,  památkové oplocení OÚ , č. j.: OÚKU 155.3/04-06/2020-Lő
► Návrh  usnesení:  Zastupitelstvo obce  Kunějovice  schvaluje  usnesením  č.  f)  82/06/20  Vícepráce
probíhající  zakázky  stavebních úprav oplocení  pozemku budovy OÚ č.  p.  28,  Kunějovice (Smlouva
o dílo č. 13/2020), na podkladě požadavku  zhotovitele EKA - KOMPLET, s. r. o., Tylova 1/57, 301 00
Plzeň, zastoupeného jednatelem p. Janem Kotišem, ze dne 4. 6. 2020. Předmětem daných víceprací (bez
DPH) je:
– nakládání, skládání kamenů, 18 hod, Kč 345,00/hod., celkem Kč 6 210,00 ;
- úprava kamenů (řezání, sekání, čištění), 24 hod, Kč 345,00/hod., celkem Kč 8 280,00;
- doprava Kč 1 000,00 bez DPH, celkem Kč 15 490,00, č. j.: OÚKU-161/PSV/10-06/2020-Lő, sp. zn.:  56.6_ V/5

      Výsledek hlasování:
5 členů ZO pro: (J. Lőwy, L. Kadlec, V. Král, R. Vacek, S. Poláková), 0 proti, 0 zdržel se                                

      Schváleno všemi hlasy                                               Usnesení č. 82/06/20   f  )   bylo schváleno pěti hlasy, přijato

6.6. Stavební  práce,  rekonstrukce  obvodových  vstupních  schodišťových  boků  (obezdívek)  +  opěrné
zábradlí vstupního schodiště budovy OÚ     
►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č.:  94/06/20   Úvahu
budoucích  stavebních  prací,  rekonstrukci  obvodových  vstupních  schodišťových  boků  budovy  OÚ
(obezdívek) + opěrné zábradlí  

6.7.  Záměr pronájmu pohostinství, Hůrky u Zahrádky č. p. 31
►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č.:  95/06/20  Záměr
pronájmu pohostinství, Hůrky u Zahrádky č. p. 31

6.8.  Svody okapů  ze střechy OÚ, 2 kanalizační  vpustě  do dešťové kanalizace,  cen.  nabídky E-Bau,
Motyčka Protlaky

      ►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č.: 105/06/20   Svody  
      okapů ze střechy OÚ, 2 kanalizační vpustě do dešťové kanalizace, cen. nabídky E-Bau, Motyčka Protlaky 

      6.9.  Cenová nabídka č. 202000032, V+V, Z. Rota, topení nájemní byt OÚ, č. j.: OÚKU156.1/05-06/2020-Lő, sp. zn.: 91.1 V/10,
      CN č. 20209021, V+V, Z. Rota, domovní plynovod, č. j.: OÚKU156.2/05-06/2020-Lő, sp. zn.: 91.1 V/10, CN č. 202000031, V+V, 
      Z. Rota, dešťová kanalizace, č. j.: OÚKU156.3/05-06/2020-Lő, CN č. 202000033, V+V, Z. Rota, topení hospoda, č. j.: 

        OÚKU156.4/05-06/2020-Lő, CN č. 202000034, V+V, Z. Rota, napojení ČOV na nátok. a odtok. potrubí, č. j.: OÚKU156.5/05-

        06/2020-Lő, souhrnná CN č. 202000036, č. j.: OÚKU156.6/05-06/2020-Lő

         ►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice neschvaluje usnesením č.: 92/06/20:   
      Cenovou nabídku č. 202000031, V+V, Z. Rota, dešťová kanalizace, č. j.: OÚKU156.3/05-06/2020-Lő,  

5 členů ZO proti: L. Kadlec, J. Lőwy, V. Král, S. Poláková, R. Vacek, 0 pro, 0 zdržel se
Neschváleno všemi hlasy

  __5__                                                                                                                                   
Zápis a Usnesení_6. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_22. 06. 2020                                                                                  5/11      

●●  (2020) Obec Kunějovice 



                 
Cenovou nabídku č. 202000032, V+V, Z. Rota, topení nájemní byt OÚ,  
                                  č. j.: OÚKU156.1/05-06/2020-Lő,sp. zn.: 91.1 V/10;
4 členi ZO proti: L. Kadlec, J. Lőwy, V. Král, S. Poláková, 1 pro: R. Vacek, 0 zdržel se
Neschváleno čtyřmi hlasy  
                Cenovou nabídku č. 202000033, V+V, Z. Rota, topení víceúčelová místnost, 
                  č. j.: OÚKU 156.4/05-06/2020-Lő;
4 členi ZO proti: L. Kadlec, J. Lőwy, V. Král, S. Poláková, 1 pro: R. Vacek, 0 zdržel se
Neschváleno čtyřmi hlasy   
                  Cenovou nabídku č. 202000034, V+V, Z. Rota, napojení ČOV na nátok. a odtok. potrubí, 
                 č. j.: OÚKU156.5/05-06/2020-Lő;
5 členů ZO proti: L. Kadlec, J. Lőwy, V. Král, S. Poláková, R. Vacek, 0 pro, 0 zdržel se
Neschváleno všemi hlasy
                Souhrnnou cenovou nabídku č. 202000036, CN 36A, 33A, 32A V+V, Z. Rota, 
                  č. j.: OÚKU 156.6/05-06/2020-Lő + č. j.: OÚKU 178/22-06/2020-Lő (vyjma domovní plynovod – 20209021) 
5 členů ZO proti: L. Kadlec, J. Lőwy, V. Král, S. Poláková, R. Vacek, 0 pro, 0 zdržel se
Neschváleno všemi hlasy
                 Cenovou nabídku ze dne 22. 6. 2020, akce: Zhotovení obrubníku u komunikace, Jiří Háva,     
                  č. j.: OÚKU 175/22-06/2020-Lő;
5 členů ZO proti: L. Kadlec, J. Lőwy, V. Král, S. Poláková, R. Vacek, 0 pro, 0 zdržel se
Neschváleno všemi hlasy

6.10.   ČOV OÚ - Cenová nabídka D. Běle, domovní ČOV, č. j.: OÚKU 158/08-06/2020-Lő

 ►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice neschvaluje usnesením č.:  92/06/20             
Cenovou nabídku domovní ČOV OÚ - D. Běle, č. j.: OÚKU 158/08-06/2020-Lő;
5 členů ZO proti: L. Kadlec, J. Lőwy, V. Král, S. Poláková, R. Vacek, 0 pro, 0 zdržel se

      Neschváleno všemi hlasy

      6.11.  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zemědělském pachtu č. 01/01/2020
      ►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č.: g) 83/06/20  Dodatek  
      č.   1 ke Smlouvě o zemědělském pachtu č. 01/01/2020, mezi:

- propachtovatelem – Obec Kunějovice, zastoupena místostarostou Romanem Vackem, Kunějovice 28,
  330 35 Kunějovice
-  a pachtýřem - Jiří Lőwy, Kunějovice 1, 330 35 Kunějovice;
Dochází ke změně bodu II. Předmětu smlouvy a se změnou související přílohy: Předmětem smlouvy jsou
veškeré  nemovitosti  uvedené  v  příloze  smlouvy  +  parcela  55/19,  v  k.  ú.  Kunějovice,  o  výměře
6 921m2, druh pozemku TTP na orné. Opravuje se původní součet celkové výměry pozemků na 79 421m2

a po započtení parcely 55/19 činí celková pachtovní výměra 86 342m2,  tj.  8 ha 6 342m2.  V bodě IV.
Smlouvy (Pachtovné) se mění celková částka pachtovného: 8 ha 6 342 m2 x 2000,00/ha/rok = 17 286,40
Kč/rok. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn;

      4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 1 zdržel se: J. Lőwy
      Schváleno čtyřmi hlasy

      6.12. Žádost o územní souhlas – Úpravy vytápění víceúčelové místnosti a bytu budovy OÚ,
                      č. j.: OÚKU160/08-06/2020-Lő
      ►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č.: 99/06/20 Žádost         
     o územní souhlas – Úpravy vytápění víceúčelové místnosti a bytu budovy OÚ, 
     č. j.: OÚKU160/08-06/2020-Lő 

      
       __6__                                                                                                                                   

Zápis a Usnesení_6. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_22. 06. 2020                                                                                               

        ●        ●  (2020) Obec Kunějovice                                                                                                                                         6/11

http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/07/Dodatek-%C4%8D.-1-ke-Smlouv%C4%9B-o-zem%C4%9Bd%C4%9Blsk%C3%A9m-pachtu-%C4%8D.-01_01_2020.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/07/Dodatek-%C4%8D.-1-ke-Smlouv%C4%9B-o-zem%C4%9Bd%C4%9Blsk%C3%A9m-pachtu-%C4%8D.-01_01_2020.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2020/07/Dodatek-%C4%8D.-1-ke-Smlouv%C4%9B-o-zem%C4%9Bd%C4%9Blsk%C3%A9m-pachtu-%C4%8D.-01_01_2020.pdf


                                                                                            
       6.13.  Průzkum investičních záměrů 2021
       ►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č.: 101/06/20    
       Průzkum investičních záměrů 2021, č. j.: OÚKU 163/11-06/2020-Lő
     
       6.14. Harmonogram úkolů a lhůt pro volby do ZPK a SPČR,  č. j.: OÚKU165/12-06/2020-Lő, sp. zn.: 77.3 S/5

       ►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č.: 102/06/20    
       Harmonogram úkolů a lhůt pro volby do Senátu Parlamentu ČR a zastupitelstev krajů,  
        č. j.: OÚKU165/12-06/2020-Lő, sp. zn.: 77.3 S/5

       6.15.  Závěr 2. jednání Finančního výboru Zastupitelstva obce Kunějovice
       ►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č.: m) 89/06/20  Přeložení 
       2. jednání Finančního výboru Zastupitelstva obce Kunějovice;

 Výsledek hlasování:                                                                                                                                          
 5 členů ZO pro: (J. Lőwy, L. Kadlec, V. Král, R. Vacek, S. Poláková), 0 proti, 0 zdržel se                              

       Schváleno všemi hlasy                                              Usnesení č. 89/06/20   m  )   bylo schváleno pěti hlasy, přijato

      6.16. Žádost o vyjádření k PD „Čistírna odpadních vod Kunějovice, p. č. 25/2“ a „Čistírna odpadních
      vod Kunějovice, p. č. 453/12“
      ►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č.: h) 84/06/20 Souhlasné  
      stanovisko s předloženou projektovou dokumentací DÚR-DSP 2020 – ČOV – Kunějovice 04/2020
      pro společné územní řízení a stavební povolení akcí - Čistírna odpadních vod Kunějovice, parc. č. 25/2,  
      Čistírna odpadních vod Kunějovice, parc. č. 453/12, v obci a k. ú. Kunějovice. Na podkladě žádosti
      ze dne 10. 6. 2020, č. j.: OÚKU-180.1/SSV/01-07/2020-Lő, JS PROJEKT, s. r. o., |Ing. Miriam Svobodová,  
      Ruská 16, 326 00 Plzeň;
      Výsledek hlasování:

 5 členů ZO pro: (J. Lőwy, L. Kadlec, V. Král, R. Vacek, S. Poláková), 0 proti, 0 zdržel se                              
       Schváleno všemi hlasy                                              Usnesení č. 84/06/20   h  )   bylo schváleno pěti hlasy, přijato
 

7.1.  Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném programu jednání
       7.2.  Dle požadavků, připomínek a podnětů zastupitelů, občanů, ostatních účastníků zasedání

 
7.3.  Cenová nabídka R. Polánka, instal a top. práce – rozpočet byt, rozpočet montáž topení
ve společenské místnosti, č. j.: 168.1 – 2./16-06/2020-Lő;
►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č.: i) 85/06/20: 
- Cenovou nabídku/rozpočet ze dne 16. 6. 2020, č. j.: 168.1 /16-06/2020-Lő, sp. zn.: 254.3.5 V/5, instalatérské
a  topenářské práce v nájemním bytu Kunějovice 28;
- Objednávkový list č. 08/07/20, č. j.: OÚKU/168.1.1/CN/O-08/02-07/2020-Lő, sp. zn.: 254.3.5  V/5. Předmět/ 
Specifikace služby:
Instalatérské a topenářské práce v nájemním bytu Kunějovice 28, zhotovitel: Roman Polánka, sídlo:
Horká 2893/13, 326 00 Plzeň, IČ: 65586204, DIČ: CZ 7309202032. Předpokládaná cena zpracování/díla:
190 050,00 Kč bez DPH - dle nabídkového listu ze dne 16. 6. 2020, č. j.: OÚKU 168.1/CN/16-06/2020-Lő;
Schváleno čtyřmi hlasy 
Výsledek hlasování:                                                                                                                                           
 4 členi ZO pro: (J. Lőwy, L. Kadlec, V. Král, S. Poláková), 1 proti: R. Vacek, 0 zdržel se
Schváleno čtyřmi hlasy                                             Usnesení č. 85/06/20   i  )   bylo schváleno čtyřmi hlasy, přijato

      __7__                                                                                                                                   
Zápis a Usnesení_6. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_22. 06. 2020                                                                                               

        ●        ●  (2020) Obec Kunějovice                                                                                                                                        7/11

         



►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice přesouvá Cenovou nabídku/rozpočet ze dne 16. 6.
2020,  č.  j.:  168.2./16-06/2020-Lő,  sp.  zn.:  254.3.5  V/5,  instalatérské  a   topenářské  práce,  montáž  topení
ve  společenské  místnosti  OÚ,  Kunějovice  28_Roman Polánka, sídlo:  Horká  2893/13,  326 00 Plzeň,
IČ: 65586204, DIČ: CZ 7309202032

7.4.  Žádost o cenovou nabídku  - materiál na oplocení – dřevo, č. j.: OÚKU169/16-06/2020-Lő,
         Nabídka dřevěných konstrukcí, č. j.: 177/22-06/2020-Lő 
►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č.  j) 86/06/20: 
- Žádost o cenovou nabídku, R. Vacek  - materiál na oplocení – dřevo, č. j.: OÚKU169/16-06/2020-Lő,
- Cenovou nabídku dřevěných konstrukcí, rozpočet č. 088/2020, ze dne 22. 6. 2020,
  č. j.: 177/22-06/2020-Lő;
- Objednávkový list č. 09/07/20, Specifikace služby, požadavky: Dodávka řeziva, dřevěné konstrukce, 
materiál borovice – modřín, č. j.: OÚKU/177.1./CN/O-09/02-07/2020-Lő, 
Dodavatel, zhotovitel: PB holz s. r. o., Sídlo: Macháčkova 800/11, 318 00 Plzeň, provozovna Bezvěrov 39,
330 4, IČ: 08783811. Předpokládaná cena v Kč bez DPH 10 307,00, Příloha nabídkový list;
Výsledek hlasování:                                                                                                                                           
 5 členů ZO pro: (J. Lőwy, L. Kadlec, V. Král, R. Vacek, S. Poláková), 0 proti, 0 zdržel se                              
Schváleno všemi hlasy                                               Usnesení č. 86/06/20   j)   bylo schváleno pěti hlasy, přijato

7.5.  Žádost o územní souhlas – stavební úpravy stropu, krovu a střechy,
        č. j.: OÚKU172/18-06/2020-Lő
►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce  Kunějovice  bere na vědomí usnesením č.  100/06/20  Žádost
o územní souhlas – stavební úpravy stropu, krovu a střechy, č. j.: OÚKU 172/18-06/2020-Lő, sp. zn.: 254.3.6
S/5

7.6.  Dvířka na elektroměry – hasičská zbrojnice
     ►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č. 104/06/20   
     Objednávku dvířek na elektroměry – hasičská zbrojnice, R. Vacek

7.7.  Cenové nabídky – chodník u OÚ, č. j.: 175 + 176 /22-06/2020-Lő
►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č.:
e)     81/06/20    Cenovou nabídku ze dne 22. 6. 2020  -  Rekonstrukce zpevněné plochy, zámkové 
dlažby, vstup OÚ,  dodavatele Petr Motyčka, č. j.: OÚKU 176/22-06/2020-Lő;
                              Objednávkový list č. 07/06/20, Petr Motyčka, zemní protlaky/zemní práce, sídlem 
Nekmíř 132, 331 52 Dolní Bělá, č. j.: OÚKU 176.1/CN/O-07/2020-Lő, IČ: 72227010, DIČ: 6905232059. 
Předmět: Rekonstrukce zpevněné plochy – zámkové dlažby, vstup OÚ. Předpokládaná cena zpracování 
díla Kč 183 710,00 bez DPH – dle nabídkového listu;                                   
Výsledek hlasování:                                                                                                                                          
5 členů ZO pro: L. Kadlec, J. Lőwy, V. Král, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se
Schváleno všemi hlasy
►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice neschvaluje usnesením č.: 91/06/20
Cenovou nabídku ze dne 22. 6. 2020, akce: Zhotovení obrubníku u komunikace, Jiří Háva,                   
č. j.: OÚKU 175/22-06/2020-Lő;
Výsledek hlasování:                                                                                                                                          
5 členů ZO proti: L. Kadlec, J. Lőwy, V. Král, S. Poláková, R. Vacek, 0 pro, 0 zdržel se
Neschváleno všemi hlasy

      __8__                                                                                                                                   
Zápis a Usnesení_6. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_22. 06. 2020                                                                                               

        ●        ●  (2020) Obec Kunějovice                                                                                                                                        8/11



►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice neschvaluje usnesením č.:
91/06/20  Cenovou nabídku č. 1193/45/20, Jakub Korbel,  Zpevněná plocha vstup OÚ, zámková dlažba 
                  č. j.: OÚKU 155.2/04-06/2020-Lő, sp. zn.: 254.3.6 S/5;
                   Cenovou nabídku E-Bau, s. r. o., Zpevněná plocha vstup OÚ, zámková dlažba 
             č. j.: OÚKU 157/08-06/2020-Lő, sp. zn.: 91.1 V/10;
Výsledek hlasování:  
5 členů ZO proti: L. Kadlec, J. Lőwy, V. Král, S. Poláková, R. Vacek, 0 pro, 0 zdržel se
Neschváleno všemi hlasy

7.8. Výběrové řízení - stavební úpravy stropu, krovu a střechy
     ►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č. 96/06/20 Přípravu   
     zadávacího řízení na veřejnou zakázku Stavební úpravy stropu, krovu a střechy budovy OÚ

     7.9.  Upravená CN č. 202000032A, 33A, 36A, V+V a  Z. Rota
    ►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice neschvaluje usnesením č.: 92/06/20: 
    - Cenovou nabídku č. 202000032, V+V, Z. Rota, topení nájemní byt OÚ, č. j.: OÚKU156.1/05-06/2020-Lő,
        sp.  zn.: 91.1 V/10;
     Výsledek hlasování:     
     4 členi ZO proti: L. Kadlec, J. Lőwy, V. Král, S. Poláková, 1 pro: R. Vacek, 0 zdržel se
      Neschváleno čtyřmi hlasy
     - Cenovou nabídku č. 202000033, V+V, Z. Rota, topení víceúčelová místnost,
        č. j.: OÚKU 156.4/05-06/2020-Lő;
        Výsledek hlasování: 

 4 členi ZO proti: L. Kadlec, J. Lőwy, V. Král, S. Poláková, 1 pro: R. Vacek, 0 zdržel se
       Neschváleno čtyřmi hlasy
      - Souhrnnou cenovou nabídku č. 202000036, CN 36A, 33A, 32A V+V, Z. Rota, 

  č. j.: OÚKU 156.6/05-06/2020-Lő + č. j.: OÚKU 178/22-06/2020-Lő (vyjma domovní plynovod – 20209021) 
  Výsledek hlasování: 
  5 členů ZO proti: L. Kadlec, J. Lőwy, V. Král, S. Poláková, R. Vacek, 0 pro, 0 zdržel se

        Neschváleno všemi hlasy

       7.10.  Oznámení o stavbě přístřešku na OA, p. p. č. 879/4, J. Pikal, č. j.: 179 /22-06/2020-Lő
         ►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č.:  l) 88/06/20  Souhlasné  
     stanovisko k Oznámení o stavbě otevřeného přístřešku na osobní automobil, Carport 1 o rozměrech 512 x
      360 cm, Josef Pikal, Kunějovice 17, 330 35 Kunějovice, p. p. č. 879/4, v obci a k. ú. Kunějovice, dle náčrtu,
      fotodokumentace a GoP s vyznačením stavby, č. j.: 179.1 /22-06/2020-Lő;
      Výsledek hlasování: 
      5 členů ZO pro: L. Kadlec, J. Lőwy, V. Král, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se
      Schváleno všemi hlasy
 
      7.11.  Smlouva o dílo č. 2020072, ing. Tomáš Ruprich, Dotační a real. kancelář

►► Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č.: k) 87/06/20 Smlouvu o dílo
č. 2020072, mezi:
- objednatelem: Obec Kunějovice, Kunějovice 28, zastoupena starostou Jiřím Lőwym a
-  zhotovitelem:  Ing.  Tomáš  Ruprich,  Dotační  a  real.  kancelář,  Československé  armády 383/5,  Hradec
Králové.

      __9__                                                                                                                                   
Zápis a Usnesení_6. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_22. 06. 2020                                                                                               

        ●        ●  (2020) Obec Kunějovice                                                                                                                                          9/11



Předmět se vztahuje k záměru podání žádosti o dotaci v dotačním titulu Ministerstva životního prostředí:
OPŽP – prioritní osa 5.1. - Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných
zdrojů energie. Cena díla Kč 55 000,00 a 2% + daň z přidané hodnoty v zákonné výši z celkové výše
přiznané  dotace  na  základě  podnikatelského  záměru  Objednatele  -  „Investice  do  energetických  úspor
v celkové výši předpokládané investice cca 2 700. 000 Kč bez DPH“;

      Výsledek hlasování: 
      5 členů ZO pro: L. Kadlec, J. Lőwy, V. Král, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se

Schváleno všemi hlasy
      

                                                                                                                                                                              


K bodu 7.   Nově zařazené body jednání :  7.1.                                                                              
Na vědomí z datových zpráv       ̻̻ 

DDZ 81_zprava_785596195_prijata_Dopis NMV obcím, Ministerstvo vnitra
DDZ 82_zprava_786114976_prijata_Sdělení o registraci změny agendy, Ministerstvo vnitra
DDZ 83_zprava_787116106_prijata_Informace obcím č. 1 _ Harmonogram úkolů a lhůt pro volby do ZPK
DDZ 84_zprava_787390039_prijata_Sdělení o registraci změny agendy, Ministerstvo vnitra
DDZ 85_zprava_787991328_prijata_Oznámení, Ministerstvo vnitra
DDZ 86_zprava_788839185_prijata_Sdělení o registraci změny agendy, Ministerstvo vnitra
DDZ 87_zprava_790688889_prijata_Fond solidarity EU 2020 (COVID_19)_žádost o vyčíslení 
uznatelných výdajů
DDZ 88_zprava_790912661_prijata_Rozhodnutí_změna stavby před dokončením, p. č. 744_2, k. ú. 
Kunějovice, Sokolová
DDZ 89_zprava_791012111_prijata_Osvědčení o úspoře emisí, EKO-KOM
DDZ 90_zprava_791016765_prijata_Poděkování hejtmana, PK 
DDZ 91_zprava_791335349_prijata_chytré veřejné solární LED osvětlení bez dotace
ODZ 92_zprava_794014343_odeslana_Fa č. 03_06_20, EKO-KOM, a. s.
DDZ 93_zprava_794275967_prijata_MSP-49_2020_OSZ_SP_1
DDZ 94_zprava_794741697_prijata_Sdělení o registraci změny agendy
DDZ 95_zprava_795088577_prijata_Změna sazebníku, EKO_KOM, a. s.
DDZ 96_zprava_801024302_prijata_ Územní souhlas Stav_118_2020_01
DDZ 97_zprava_801383077_prijata_PVPOJ_informace pro zaměstnavatele
DDZ 98_zprava_802027727_prijata_Komunální dluhopisy_financování investic obce
DDZ 99_zprava_803456340_prijata_Oznámení_Ministerstvo vnitra
DDZ 100_zprava_804220069_prijata_Dopis KÚ a POÚ v sídle VO _ skartace voleb. dokumentace, 
hlasování voličů zapsaných v zahraničí
DDZ 101_zprava_804924660_prijata_Výzva k doplnění, Stav. 117_2020_1

8. Diskuse proběhla převážně v průběhu projednávaných bodů.

      _10__                                                                                                                                   
Zápis a Usnesení_6. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_22. 06. 2020                                                                                               

        ●        ●  (2020) Obec Kunějovice                                                                                                                                         10/11



Pozn.: Pravidla pro míru podrobnosti zápisu diskuze nejsou stanovena právním předpisem. Záleží na vůli
zastupitelstva  obce,  jak  podrobně  bude  diskuze  ze  zasedání  zastupitelstva  zaznamenána.  V případě
srozumitelnosti bude použit doslovný přepis diskuze z pořízené nahrávky nebo bude stručně konstatován
obsah diskuze s tím, že pokud některý ze zastupitelů požádá o doslovný záznam, bude mu vyhověno. 

Do  další  diskuse  se  nikdo  z přítomných  nepřihlásil,  starosta  poděkoval  všem  přítomným  za  účast
a ve 21:00 hodin ukončil zasedání. 
                                                                                                                                                                            
9.  Sum. návrh U S     N E S     E N Í  UZ_04-U-VZZO-22-06/2020, příloha č. 4 Zápisu                                               
Přílohy:
- příloha č. 1/Z06/20  Pozvánka, návrh programu 06, zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva - ÚD
                                   Zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva - el. úřední deska – dálkový přístup
- příloha č. 2/Z06/20  Prezenční listina                            
- příloha č. 3/Z06/20  Upravený program jednání              
- příloha č. 4/Z06/20  Usnesení

Námitky  či výhrady  členů zastupitelstva proti obsahu a správnosti předloženého návrhu zápisu ze zasedání,
proti výsledkům hlasování či obsahu zachycených usnesení,  včetně uvedení důvodů, pro které odmítli návrh
zápisu podepsat 
Označení stanoviska: 
                                                                                                                                         
………………………………………………….…………………………………………..………………….
(O námitkách členů zastupitelstva obce proti zápisu rozhodne nejbližší zasedání zastupitelstva obce, v režimu
§ 95 odst. 2 zákona o obcích. ) 

Právní předpis: zákon č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 95 odst. 2 

Předložené návrhy k zařazení na pořad jednání připravovaného 7. zasedání zastupitelstva obce (20. 7. 20):  
Záměr směny pozemků č. II/2020                                                                                                                                   
Podávání elektronické žádosti o podporu projektu ze strukturálních fondů Evropského společenství a Národních 
zdrojů                                                                                                                                                                                 
Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0014654                                                                          
Revize dětského hřiště                                                                                                                                                   

Zápis hlasitě přečten, návrh zápisu odpovídá realitě, ověřena správnost předloženého zápisu, na důkaz 
souhlasu v prezenční listině a níže podepsáni 
                                                                                                                                                                            
ověřovatelé:                1) Roman Vacek                  2) Slavomíra Poláková                                 

starosta  Jiří Lőwy  
 
22. června 2020 v obci Kunějovice zapsal, za správnost zodpovídá: Jiří Lőwy                                               

         Založeno na úřední desce| schváleno/účinnost: 22. 6. 2020 |                                                                                
         Datum sejmutí z úřední desky dne: 10. 7. 2020 |                                                                                                                                                       
         Oprávněná osoba/ razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu: Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup:  

elektronická úřední deska od: 22. 6. 2020 do: 10. 7. 2020 |  ARCHIV: dokumenty | usnesení zastupitelstva 2020 od: 11. 7. 2020
                                                                    
  
  UZ-06/VZZO-22-06/2020-Lő    |    Počet listů: 11   |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný

       _11__                                                                                                                                   
  Zápis a Usnesení_6. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_22. 06. 2020                                                                                             

        ●        ●  (2020) Obec Kunějovice                                                                                                                                         11/11

http://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/usneseni-zastupitelstva-2020/
http://www.obeckunejovice.cz/?page_id=47

	Schváleno čtyřmi hlasy

